Администрация

муниципального образования-

Клетинское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.05.2018 г.                                                                                                            № 12
д. Клетино

О передаче имущества в муниципальную собственность

Касимовского муниципального района Рязанской области
Руководствуясь Уставом муниципального образования – Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании – Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области», утвержденным решением Совета депутатов Клетинского сельского поселения от 29.12.2010 г. № 30/1, на основании решения Совета депутатов от 24.04.2018 г. № 145 «О передаче муниципального имущества муниципального образования – Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области», администрация муниципального образования – Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Касимовского муниципального района Рязанской области муниципальное имущество:

- сооружение: сети водоснабжения по д. Клетино, назначение: сооружения водозаборные, адрес объекта: Рязанская область, Касимовский район, д. Клетино, KN 62:04:0000000:855, протяженность 11162 м, балансовая стоимость 32475197,70 рублей, остаточная стоимость 30026139,01 рублей, являющееся собственностью муниципального образования – Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования -
 Клетинское сельское поселение
 Касимовского муниципального района

 Рязанской области                                                                              С.П. Лысяков